CAP. XCI. Lin. 1. Ποσειδῶν) Ποσειδ. *Arch. Ibid.* πόλιος *Arch. Vind. Pass. Ask.* [*F.* Puto et *Paris.*] πόλιος olim. l. 2. οὔρου *Med. Arch. Vind. Pass. Ask. Valla.* [*F. Paris.*] οὔρου *Ald.* l. 3. Κελίων) Κελίων

Pass. Ash. — et *F.* Mox, ut *Συρίων* cap. 90, 10. sic *Σύρων* h. l. recte tenent omnes, diversos populos diversis nonnihil nominibus distinguentes. *Ibid.* In ἀρχαίμενον nil variant libri. l. 4. πλὴν μ. τ. Ἀραβ. Haec quatuor omittit *Arch.* et l. seq. omittit τάλαντα. l. 9. καὶ Κυρήνης τε καὶ Βάρης) Sic *Arch.* et *Vind.* — Vulgo aberat καὶ ed. *Wess.* et aliis. Recte vero particulam illam adiecit *Schaeff.* nam proxima partic. τε non ad praecedentia refertur, sed arctius inter se iungit *Cyrenen et Barcen.* l. 10. ἐκατομῖατο *Arch. Vind. Ald. Paris. A. B.* ἐκατομῖατο *Med. Pass. Ash.* — Mendosius etiam ἐκαμῖατο *F. Pb. Pd.* l. 11. προτίη) Sic *Arch. Vind.* et statim iterum, quod est Ἰακόν. Olim προτίη — Sic *F. Pa.* ut c. 90, 4. *Ibid.* Μοίριος *Med. Pass. Ash.* [*F.*] Alii Μύριος. l. 13. ἰκτισμετρομῖνου *Paris. A. B. Vind. Arch. Ald.* μετρομῖνου *Med. Pass. Ash.* — *F.* Et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* Revocavi prius cum *Schaeff.* l. 14. πρὸς γὰρ δύο καὶ δέκα μυριάσι) Sic *Med. Pass. Ash.* [et *F.* Nescio an et *Pb. Pd.* Et sic edd. *Wess.* et seqq. cum *Gron.* πυρούς pro πρὸς acute suspicatus est *Schaeff.*] σίτου γὰρ, absque πρὸς, *Ald. Arch. Vind. Paris. A. B.* Conf. *Gronov. Wess.* — In μυριάσι consentiunt libri omnes. Quo pacto vero cum *Wess.* et *Gron.* intelligere possimus centum et viginti millia medimnorum frumenti non video, nisi μυριάδας corrigatur. δυνκαίδεκα unâ voce scribit *F.* δυνκίδεκα *Pa. Pc.* cum *Arch.* l. 17. Σατταγυδαί *Pass. Ash. Paris. A. B. Vind. Ald.* In *Med.* [et *F.*] Σατταγυδαί. Σατταγυταί *Arch.* — Particulam δι, quae continuo sequitur, ignorat *F.* l. 18. Δαδίνας) Δαδίνας *Arch.* l. 20. νομός οὗτος ἰβδομος) Sic *Ash.* et *Arch.* [et *Pa.* quos secutus sum.] νομός δι οὗτος ἰβδ. *Med. Pass.* [et *F.* Et sic ed. *Wess.* cum *Gron.*] Vulgo νομός ἰβδομος οὗτος. — Sic ed. *Schaeff.* cum *Ald.* et *Steph.*

. CAP. XCII. Lin. 1. Ἀσσυρίης,) Sic *Med. Vind. Arch. Ash.* Alii Ἀσσυρίης χείρης. — χείρης ignorant etiam *Paris.* et *F.* sed in hoc mendose τῆς λυπῆς Ἀσσυρίης. l. 3. ἰνατος) ἰνατος *F.* *Ibid.* Ἀγβατάνων *Med. Arch. Ash. Paris. A. B. Valla.* Olim Ἐκβατ. Vide I. 98. *Wess.* — Nempe Ἐκβατ. ed. *Steph.* et sequaces, tenuitque hoc

etiam *Gron.* licet *'Αγβατ.* laudet ex *ms. Med. Conf.* supra, c. 64, 16. At h. l. *'Ακβατάνων* (non *'Αγβατ.*) habent nostri *Pa. Pb.* et *F.* pariterque *Acbat. Valla,* non *Agbat.* l. 4. *Παριματιών Pass. Ask.* [unde recepit *Wess.* suffragante nostro *F.* forsan et nonnullis *Paris.*] *Παριματιών Arch. Vind.* Olim *Παρματιών.* — Sic *Pc.* Eodem vero nomine memoratur alius populus c. 94, 1. l. 5. *'Ορθοκορυβατιών) 'Ορθοκορυβαίων ora Steph. Arch.* — et *Pa. Pc.* *'Ορθοκορυβατιών F.* l. 6. *Πανσείκαι) Πανσείκαι ex Plin.* et *Mela* corrigebat *Vossius,* idque recepere *Reiz.* et *Borh.* adiectâ tamen dubitationis notâ. Sed nil variant apud *Herodotum* libri, nisi quod *Πανσεοὶ καὶ Παντιμαθίται καὶ* habet *Arch.* l. 9. *Βακτριανῶν δὲ μέχρι Αἰγύτων) Βακτρῶν μέχρι Αἰγύτων Arch. Vind. Valla.* — Alii nil mutant. *Galeus* ex *Arch.* citat *Βακτρῶν δὲ μ. Αἰγύτων.* *Conf. VII. 72, 5.* ubi *Αἴγυες. Αἰγυλοὶ Steph. Byz.* l. 10. *δωδίκαιος Ald. Vind. Paris. A. δωδίκαιος Med. Ask. Pass.* — et *F.*